
 
 

UCHWAŁA NR XXI/129/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta "Łowicz 
2030+” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym 

trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1, art. 10f ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/25/2024 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta "Łowicz 2030+” oraz określenia szczegółowego trybu 
i harmonogramu opracowania projektu Strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2024 r. 
poz.5670) w ten sposób, że Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łowiczu 
 

Zofia Wielemborek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 6409



Załącznik do uchwały Nr XXI/129/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 29 maja 2025 r. 

HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU MIASTA 
„ŁOWICZ 2030+” 

Lp. Zadanie Termin realizacji 
1. Podjęcie uchwały Rady Miejskiej w Łowiczu 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Strategii Rozwoju Miasta „Łowicz 2030+”. 

Czerwiec 2024 r. 

2. Diagnoza sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej na potrzeby określenia wyzwań 
rozwojowych. 

Do końca III kwartału 2024 r. 

3. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju 
Miasta „Łowicz 2030+”, zgodnego z 
przepisami, standardem i spójnego z 
wytycznymi dokumentów nadrzędnych. 

Do końca II kwartału 2025 r. 

4. Konsultacje społeczne projektu Strategii 
Rozwoju Miasta „Łowicz 2030+”. 
Przygotowanie sprawozdania z przebiegu i 
wyników konsultacji oraz jego publikacja. 

Do końca lipca 2025 r. 

5. Przekazanie do konsultacji i zaopiniowania 
założeń Strategii Rozwoju Miasta „Łowicz 
2030+” Zarządowi Województwa Łódzkiego. 

Do końca sierpnia 2025 r. 

6. Przeprowadzenie strategicznej oceny 
oddziaływania projektu Strategii Rozwoju 
Miasta „Łowicz 2030+” na środowisko, w 
tym przygotowanie prognozy oddziaływania 
na środowisko oraz uzyskanie wymaganego 
prawem uzgodnienia – jeśli wymagane. 

Wrzesień /październik 2025 r. 

7. Uchwalenie Strategii. Podjęcie przez Radę 
Miejską w Łowiczu uchwały o przyjęciu 
Strategii Rozwoju Miasta „Łowicz 2030+”. 

Do końca października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6409


	UCHWAŁA NR XXI/129/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - HARMONOGRAM OPRACOWANIA STRATEGII ROZWOJU MIASTA„ŁOWICZ 2030+”

		2025-06-12T11:10:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




